l

l

Протокол ЛЬ5
Заседания попечительского совета(внеочередной)

кгу <школа- гимназия Ль3 отдела образования города Костаная>

{ата проведенияz 19.12,202З r,
Форма проведения: он-лайн
присутствовали коллегиальпый орган в составе:

Присутствовilли: 9 человек (Букина э.ж., Николаева А.ю., Жапбатырова Q.K., !утпаева
А.Т., Алтынбаева Г.Н., Волохова И.А., Калиева м.к., Лемперт о.С., Молдабекова д.к.)

Отсутствов.lли: 2 ( Бектурганова У.С.о TalTTeToB А.А.)

Приглаrденные:

Щиректор ШГ J\ЪЗ - Ковлюшенко С.А.

Зам.директора по УР - Елеусизова А.Т.

Зам.директора по ВР - Нурмаганбетова Р.К.

ПОВЕСТКА !НЯ:
l. ПовышенИе стоимосТи питания организациях образования г.Костаная на2024rод

СЛУШАЛИ: Ковлюшенко С.А., директора школы
на основании протокола Совещания с поставщиками услуги горячего питания в

ШКОЛаХ ГОРОДа КОСТаНай JtlЪ3 От 07J2202З года, согласно статистическим данным цены на
продоволЬственные товарЫ в г. Костанае повыСились на20 0/о, Таким образом, с 1 января
2024 г. стоимость горячего питания для школьников вырастет на20 Yо и составит - 550 тг
для всех категорий rIащихся.

ПОСТАНОВИЛИ:

Информацию принять к сведению.

провести широкомасштабную разъяснительную работу с родителями на родительских
собраниях.

Проголосовчtли: кЗА> - 9 чел., (ПРОТИВ) - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Председатель

Секретарь
.Щутпаева А.Т.

Ка;lиева М.К.
ffiыl-ry